公益財団法人日本分析センター　千葉本部

その他 詳細は「入札説明書」による。

入札書と同時に
提出する書類

(1) 代理人が入札する場合は、その者に対する委任状または、これに準ずる書類。
(2)「入札説明書｣で要求される書類。

次のとおり一般競争入札に付します。

令和6年04月26日(金)
公益財団法人　日本分析センター

PN2024-0000012

一 般 競 争 入 札 公 告

契約担当課

入札説明会

経営統括部長　岸本武士

件名及び数量

入札説明書等
交付場所

〒263-0002　千葉県千葉市稲毛区山王町２９５番地の３
公益財団法人日本分析センター　千葉本部
＊入札説明書の希望者は下記、契約担当課アドレスへご連絡下さい。

1式

入開札日時
及び場所

納入期限

納入（実施）場所

なし

入札仕様書等
提出期限

入札書の郵送

競争参加資格

(1) 特別管理産業廃棄物（収集運搬業・処分業）許可証を取得していること。
(2) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。
(3) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
(4) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する
　  暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員のいずれにも該当しない者であ
    ること。
(5) 公益財団法人日本分析センター競争参加資格審査において、資格を有すると
    認められている者であること。競争参加資格審査を受けていない者は、開札
    の前日までにその審査を受け、資格を有することを認められていること。
(6) 公益財団法人日本分析センターから指名停止にされている期間中の者でない
    こと。

経営統括部　経理・財務グループ　　電話043-423-5325
担当：櫻井・新田　　　　　　　e-mail :y-sakurai@jcac.or.jp

公益財団法人日本分析センター　千葉本部　講義室

廃液処理委託

令和6年05月15日(水) 17時00分

令和6年05月17日(金) 13時30分

可

令和7年03月31日(月)

PRO2024-0000476